

ÅRSREDOVISNING

för

Farmore Creative Interior Solutions Aktiebolag

Org.nr. 559017-2697

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Frida Louise Lundberg Hernandez, Styrelseledamot

2026-03-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsulttjänster avseende konceptutveckling för restaurang, hotell- och upplevelseindustrin. Även att erbjuda handel och trading av inredningsrelaterade produkter. Detta med nationell och internationell inriktning och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat markant i förhållande till föregående räkenskapsår. Ökningen är i huvudsak hänförlig till genomförandet av flera större projekt samt utökad handel med inredningsrelaterade produkter. Intäktsutvecklingen är därmed i viss mån kopplad till projektens omfattning och tidpunkt.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	39 412 978	30 368 731	25 747 037	20 474 207
Resultat efter finansiella poster	4 622 544	5 039 570	4 881 384	2 415 976
Soliditet (%)	62,46	59,84	49,58	47,74

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 991 368	3 161 481	6 202 849
Balanseras i ny räkning		3 161 481	-3 161 481	0
Årets resultat			2 772 537	2 772 537
Belopp vid årets utgång	50 000	6 152 849	2 772 537	8 975 386

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	6 152 849
Årets resultat	2 772 537
	<u>8 925 386</u>

Farmore Creative Interior Solutions Aktiebolag

Org.nr. 559017-2697

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>8 925 386</u>
8 925 386

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Farmore Creative Interior Solutions Aktiebolag

Org.nr. 559017-2697

RESULTATRÄKNING	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	39 412 978	30 368 732
Övriga rörelseintäkter	17 065	51 466
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	<u>39 430 043</u>	<u>30 420 198</u>
Rörelsekostnader		
Handelsvaror och underkonsulter	-23 532 465	-15 728 663
Övriga externa kostnader	-3 058 396	-2 038 855
Personalkostnader	-8 311 760	-7 720 449
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-12 589	-12 589
Övriga rörelsekostnader	-23 316	-12 693
Summa rörelsekostnader	<u>-34 938 526</u>	<u>-25 513 249</u>
Rörelseresultat	4 491 517	4 906 949
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	132 472	136 657
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 445	-4 036
Summa finansiella poster	<u>131 027</u>	<u>132 621</u>
Resultat efter finansiella poster	4 622 544	5 039 570
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-1 039 000	-1 007 000
Summa bokslutsdispositioner	<u>-1 039 000</u>	<u>-1 007 000</u>
Resultat före skatt	3 583 544	4 032 570
Skatter		
Skatt på årets resultat	-811 007	-871 089
Årets resultat	<u>2 772 537</u>	<u>3 161 481</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>24 522</u>	<u>37 111</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		24 522	37 111
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 000 000	0
Andra långfristiga fordringar	5	<u>2 500 000</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 500 000	0
Summa anläggningstillgångar		4 524 522	37 111
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 688 402	3 016 074
Fordringar hos koncernföretag		680 794	650 794
Övriga fordringar		55 430	78 490
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		510 435	1 055 427
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>340 280</u>	<u>395 290</u>
Summa kortfristiga fordringar		5 275 341	5 196 075
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>10 798 696</u>	<u>10 256 730</u>
Summa kassa och bank		10 798 696	10 256 730
Summa omsättningstillgångar		16 074 037	15 452 805
SUMMA TILLGÅNGAR		20 598 559	15 489 916

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	6 152 849	2 991 368
Årets resultat	2 772 537	3 161 481
Summa fritt eget kapital	8 925 386	6 152 849
Summa eget kapital	8 975 386	6 202 849
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	4 902 000	3 863 000
Summa obeskattade reserver	4 902 000	3 863 000
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	682 471	663 562
Leverantörsskulder	3 787 691	2 774 304
Skatteskulder	54 418	565 272
Övriga skulder	1 631 733	1 050 730
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	564 860	370 199
Summa kortfristiga skulder	6 721 173	5 424 067
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	20 598 559	15 489 916

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

15,00

14,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
-------	---	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden

62 944

62 944

Utgående anskaffningsvärden

62 944

62 944

Ingående avskrivningar

-25 833

-13 244

Årets avskrivningar

-12 589

-12 589

Utgående avskrivningar

-38 422

-25 833

Redovisat värde

24 522

37 111

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-12-31	2024-12-31
-------	--	------------	------------

Inköp

2 000 000

0

Utgående anskaffningsvärden

2 000 000

0

Redovisat värde

2 000 000

0

NOTER

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2025-12-31	2024-12-31
	Tillkommande fordringar	<u>2 500 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>2 500 000</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	2 500 000	0

Fordran avser innehav i en kapitalförsäkring.

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
	Företagsinteckningar	250 000	250 000

Not 7	Eventualförpliktelser	2025-12-31	2024-12-31
	Borgensåttagande	<u>0</u>	<u>140 000</u>
		0	140 000

Not 8 Upplysning om moderföretag

Närmaste moderföretag: FLH Holding AB, org.nr. 559336-7823, säte Göteborg

Bolaget är sedan 2025 ett helägt dotterbolag till FLH Holding AB.

Not 9 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-20

Frida Louise Lundberg Hernandez

Frida Louise Lundberg Hernandez

2026-03-27

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 mars 2026.

Charlotte Severin

Charlotte Severin

Auktoriserad revisor
